
www.korenix.com 

   

編輯內文時，按增加階層 
會自動出現項目符號如下: 
 項目1 
 項目2 

若需項目編號，(1)先按增加
階層後，(2)再按編號，就會
自動出現號碼如下: 
1. 項目1 
2. 項目2 

內文使用說明: 

www.korenix.com 

填寫版本日期以利版本
控管。未上市產品請加
註 Preliminary 

交控 (隧道) 市
場套版 

Datasheet V1.0  10/29/2015 Korenix Technology 

SFP SMALL FORM PLUGGABLE TRANSCEIVERS 

1 

SFP10GSRD SFP10GLR10D 

Fiber Transceiver & Application 
Multi-mode 

10GBASE-SR / 300M 
Single-mode 

10GBASE-LR / 10KM 

DDM Yes Yes 

Wave-length 850 nm 1310 nm 

Tx Power -6.5dBm(Min) ~ -1dBm(Max) -8.2dBm(Min) ~ 0.5dBm(Max) 

Rx Sensitivity 11.1dBm(Max) -12.6dBm(Max) 

Connector Duplex LC Duplex LC 

Operation Temperature -10~ 70°C -10~ 70°C 

Storage Temperature -40~ 85°C -40~ 85°C 

Operating Humidity 85% 85% 


